
 U C H W A Ł A   Nr  XXXI/194/05

R a d y  P o w i a t u  w  Ł o b z i e

z  dnia 30 maja 2005r.

w sprawie ustalenia planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem
Geodezyjnym i Kartograficznym na 2005r.

                       Na podstawie art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne
i kartograficzne  tekst jednolity: Dz. U. z  2000 r. Nr 100 poz. 1086, Nr 120 poz. 1268, 
z 2001 r. , Nr 125 poz. 1363, Nr 115 poz. 1229, Nr 110 poz.1189, z 2003 r. Nr 166 poz.
1612, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 10 poz.76, Nr 141 poz. 1492

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

.
§ 1. Ustala się plan finansowy na 2005 rok Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem
Geodezyjnym  i  Kartograficznym  stanowiący  załącznik  nr  1  do  niniejszej  uchwały
w następujących  kwotach:

- przychody 747.677 zł
- wydatki 747.677 zł

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

           
                                                                                            



                                               Załącznik Nr 1
                                                                        do Uchwały XXXI/194/05
                                                                        Rady Powiatu w Łobzie 
                                                                        z dnia 30 maja 2005r.

  PLAN  POWIATOWEGO  FUNDUSZU  GOSPODARKI ZASOBEM
GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM NA  ROK  2005 

Dział  710 – DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 

Rozdział  71030 -  Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym   

1. Stan funduszu na 01.01.2005r.                  457.677 zł

2. Przychody            
290.000 zł

 
- przychody z tytułu sprzedaży map i innych usług ( § 0830 )                              259.000 zł
- odsetki z rachunku bankowego  (§ 0920 )                                                               1.000 zł

      - przelewy redystrybucyjne  ( § 2960 )                                                                    30.000 zł
                     
                     - wpływy  z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki 

         Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym                                              30.000 zł

 
3. Wydatki:                                                                                                                                738.677 zł  

w tym :

1. § 2960 – Przelewy redystrybucyjne                                                                         52.000 zł
                     
                  - wpłaty na Centralny Fundusz Gospodarki 

         Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym                                              26.000 zł

                  - wpłaty na Wojewódzki Fundusz Gospodarki 
         Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym                                              26.000 zł

2. § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                                                              25.000 zł
                

- zakup materiałów kartograficznych, biurowych i  kreślarskich       25.000 zł

3. § 4270 –  Zakup usług remontowych                                                                       10.000 zł

- wydatki na remont urządzeń kopiujących i komputerowego                                10.000 zł



- 2 –

4. § 4300 –  Zakup usług pozostałych                                                                        119.677 zł

- wydatki na proces modernizacji ewidencji gruntów i budynków                       103.677 zł
- wydatki związane z wykonaniem kserokopii                                                          6.000 zł
- wydatki związane ze specjalistycznymi szkoleniami pracowników                       5.000 zł 
- asysta techniczna oprogramowania SITGMIN                                                        5.000 zł

5. § 6260  -   Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

                                                                                                                                      492.000 zł

- wydatki związane z budową nowej siedziby dla powiatowej służby geodezyjnej 
   i kartograficznej                                                                                                  492.000 zł

6. § 6120  -   Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych                           40.000 zł

- zakup komputerów wraz z oprogramowaniem                                                            40.000 zł
           

7. Stan funduszu na 31.12.2005r.                      9.000 zł



U Z A S A D N I E N I E

                   Zgodnie z Uchwałą Nr XXXI/193/05 Rady Powiatu w Łobzie z dnia
30 maja 2005r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Łobeskiego na 2005 rok w załączniku
Nr 3 do ww. uchwały uchwalono plan finansowy Powiatowego Funduszu Gospodarki
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2005 rok. Przedłożony Wysokiej Radzie
projekt uchwały zawiera szczegółowy podział przychodów i wydatków ww. funduszu  na
poszczególne rodzaje przychodów i wydatków wg klasyfikacji budżetowej.


